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BMW serii 6 Gran Coupe nagrodzone w plebiscycie „Samochód Roku Playboya 2013”. 

BMW serii 6 Gran Coupe zostało nagrodzone w kategorii Luksus i Sport w ramach plebiscytu „Samochód Roku 2013” organizowanego przez magazyn Playboy.   

Warszawa. BMW serii 6 Gran Coupe zostało nagrodzone w kategorii Luksus i Sport w ramach plebiscytu „Samochód Roku Playboya 2013”. Jury pod przewodnictwem Włodzimierza Zientarskiego doceniło oryginalny styl i wyjątkową elegancję auta połączone ze sportowymi wrażeniami oferowanymi przez pierwsze czterodrzwiowe coupe w historii BMW.  Członkowie jury komplementowali nagrodzony model jako doskonały przepis na funkcjonalne coupe. W przedstawionym werdykcie podkreślony został również, zapoczątkowany w 1992 roku za sprawą Karla Lagerfelda, innowacyjny program BMW Individual, dzięki któremu każdy miłośnik piękna i sportowych wrażeń może zamówić niepowtarzalną wersję topowych modeli BMW.

Do tegorocznej edycji plebiscytu „Samochód Roku Playboya 2013” zostało zgłoszonych 75 modeli samochodów. Jury, w skład którego weszli Włodzimierz Zientarski, Andrzej Borowczyk, Krzysztof Hołowczyc, Rafał Jemielita oraz Andrzej Koper szczególną uwagę zwracało na styl, osiągi, bezpieczeństwo oraz najnowsze rozwiązania technologiczne. W ramach tegorocznej edycji konkursu przyznany został tytuł samochodu roku oraz wyróżnienia w 12 kategoriach. 

BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących producentów samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2011 wyniósł 7,38 mld euro, a obroty wyniosły 68,82 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2011 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, które to działania stanowią stanowi integralną część strategii rozwoju. Dzięki temu BMW Group już od ośmiu lat jest liderem branży w Indeksie Zrównoważonego Rozwoju Dow Jones.
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W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
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